25/03/2020 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=403429

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=403429 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1139 / 2020 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.008166/2020-59
Seropédica-RJ, 24 de março de 2020.

Considerando o Edital 10/PROGRAD/2020,

RESOLVE

Designar as docentes Jaqueline Rocha Borges dos Santos, matrícula Siape
2151322; Emmy Uehara Pires, matrícula Siape 2128713; Patrícia Fampa
Negreiros Lima, matrícula Siape 1792175 e o discente Alex Henrique Lima
da Silva, matrícula 2015385019 para, sob a presidência da primeira,
constituírem a seleção de tutor e voluntários do Programa de Educação
pelo Trabalho para a Saúde (PET-Saúde/Interprofissionalidade) para o
grupo Tecnologias em Saúde Aplicadas à Atenção Básica.

(Assinado digitalmente em 24/03/2020 16:16 )
JOECILDO FRANCISCO ROCHA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1195003

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1139, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 24/03/2020 e o código de verificação: 7e6a062f2b

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf